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opensunday-bielefeld.de

Katharina Höcker (Bielefeld United) 

katharina.hoecker@bielefeldunited.de

Beşdarî:

Tevlî bibe!
Tevger, Lîstik & Werziş Ji bo 
şagirtên dibistana Seretayî

Têkilî û informasiyonê Zêde:
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Salona werzişê
Brüder-Grimm-Schule 

           
Am Stadion 181, 33689 Bielefeld  

           

15 - 17 Uhr

Open Sunday Card
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Open Sunday

PEN
Open SundayOpen Sunday

PENName:

Alter:

Telefon:
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       AUSSCHNEIDEN 

   UND MITBRINGEN
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       Solê werzişê
      Open Sunday Card                          

      Cil û bergên sporê
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Termîn 2025 / 2 6 :
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Einlass 15.00 - 15.30 Uhr             

05.10.

1 2 . 1 0 . 

1 9 . 1 0 .

26.10.

0 2 . 1 1 .

0 9 . 1 1 .

1 6 . 1 1 .

3 0 . 1 1 .

07.12 .

1 4 . 1 2 .

18 .01 .

25.01 .

01.02.

08.02.

15.02.

22.02.

01.03.

08.03.

15 .03.

22.03.


